



# KILPAILUKUTSU

Tervetuloa Nokian Ratsastajat ry:n järjestämään harjoitusestekilpailuun Viholan Ratsastuskoululle sunnuntaina 13.10. alkaen klo 10.00. Luokat ratsastetaan ulkokentillä säiden salliessa. Kilpailuihin otetaan 50 ensimmäistä ilmoittautunutta. Luokat toteutuvat, kun osallistujia on vähintään 4.

LUOKKA 1A: Prinssin Puomicup, puomiluokka, tyyliarvostelu  
Avoin ennen kilpailemattomille ratsastajille, taluttajan käyttö sallitaan

LUOKKA 1B: Ristikkoluokka, tyyliarvostelu  
Avoin ratsastajille, jotka eivät ole kilpailleet isommassa luokassa kuin 50 cm

LUOKKA 2: 50 cm arv. A.0  
Avoin ratsukoille, jotka eivät ole kisanneet yli 70 cm luokkia

LUOKKA 3: 70 cm arv. 367.2  
Avoin kaikille

LUOKKA 4: 90 cm arv. 367.2  
Avoin kaikille

## ERITYISMÄÄRÄYKSET

1. Ilmoittautumiset **torstaina 10.10. klo 20.00 mennessä. HUOM!** Luokkiin 1 a ja 1 b ilmoitaudutaan ylätallin ilmoitustaululla olevaan listaan. Muihin luokkiin ilmoitaudutaan sähköpostilla jenni.saarivirta@gmail.com (muodossa: ratsastaja, ratsu, seura, kilpailtavat luokat ja puhelinnumerosi). Ilmoita, jos ratsusi on poni. Ilmoittautuminen on samalla lähdonvarmistus. Lähtölistat julkaistaan lauantai-iltana seuran sivuilla.

2. Peruutukset on tehtävä viimeistään torstaina 3.10.2013 klo 20 mennessä sähköpostilla osoitteeseen jenni.saarivirta@gmail.com. Tämän jälkeen perimme ilmoittautumismaksun, joka suoritetaan Nokian Ratsastajat ry:n tilille FI1845030010046005, viitteeksi luokka ja ratsukko.

3. Yhdistetty ilmoittautumis- ja lähtömaksu NoRalaisille on **10 e/ startti**. Muuhun seuraan kuuluvalla **15 e/ startti**. Ratsastuskoulun ratsulla kilpaileva maksaa lisäksi hevosvuokran **5 e**. Maksut maksetaan käteisellä kisakansliaan ennen omaa suoritusta. Kisakanslia avataan kilpailupäivänä klo 9.00.

4. Sijoittuneet palkitaan ruusukkeilla.

### Yleistä

Viholan Ratsastuskoulun ratsulla kilpaileva HUOM! Kysy lupa opettajaltasi ennen kuin ilmoitaudut. Ratsastajan on kuuluttava johonkin seuraan tai hänellä on oltava Green Card-jäsenyys. Jokainen kilpailee omalla vastuullaan. Kilpailussa noudatetaan SRL:n sääntöjä. Kilpailupaikalla toimii puffetti.

Tiedustelut: Sanna-Mari Kuusela p. 044 0290305 tai sannis86@gmail.com.  
Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

**NoRalaiset HUOM!** Radan rakennus on **lauantaina klo 14** alkaen ja jokainen kilpailija osallistuu radan rakennukseen, purkuun tai toimihenkilöksi. Toimihenkilöistä löytyy ylätallin ilmoitustaululta. Mikäli toimihenkilöitä ei ole riittävästi, kilpailut perutaan